

JC Invest 2009 A/S

Vejlevej 270

7323 Give

CVR-nr. 32 56 77 62

Årsrapport for 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 04/09 2018

Torben Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juni 2017 - 31. maj 2018	10
Balance pr. 31. maj 2018	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

JC Invest 2009 A/S
Vejlevej 270
7323 Give

CVR-nr.: 32 56 77 62
Regnskabsperiode: 1. juni 2017 - 31. maj 2018
Stiftet: 18. november 2009
Hjemsted: Vejle

Bestyrelse

Carsten Risvig Pedersen, formand
Torben Jørgensen
Jens Risvig Pedersen

Direktion

Torben Jørgensen

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Handelsbanken
Storegade 36
7330 Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed ved køb, salg og udlejning af fly samt hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der henvises til note 5 for beskrivelse af usikkerheden ved værdiansættelsen af de materielle anlægsaktiver.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et underskud på kr. 8.678.820, og selskabets balance pr. 31. maj 2018 udviser en egenkapital på kr. 13.467.321.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Flyet er fortsat i koncession hos ekstern agent. Primo året var flyveaktiviteten begrænset af det store motorvedligehold (overhaul), og perioden hvor flyet var grounded var længere end oprindeligt planlagt.

Derved har vi ikke i 2017/18 opnået den flyveaktivitet og omsætning som forventet og det samlede resultat er tilsvarende negativ påvirket.

Fra foråret 2018 ses stigende flyveaktivitet og efterspørgsel i markederne, og forventningen til kommende års resultat indeholder væsentlige forbedringer i forhold til forgående år, herunder henset til foretagede nedskrivning på flyet.

Resultatopgørelse 1. juni 2017 - 31. maj 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> t.kr.
Bruttotab		(457.796)	(163)
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(9.158.235)</u>	<u>(1.242)</u>
Resultat før finansielle poster		(9.616.031)	(1.405)
Finansielle indtægter	1	9.302	85
Finansielle omkostninger		<u>(111.258)</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		(9.717.987)	(1.320)
Skat af årets resultat	2	<u>1.039.167</u>	<u>836</u>
Årets resultat		<u>(8.678.820)</u>	<u>(484)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(8.678.820)</u>	<u>(484)</u>
		<u>(8.678.820)</u>	<u>(484)</u>

Balance pr. 31. maj 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Aktiver			
Fly		12.721.587	19.809
Materielle anlægsaktiver	3	<u>12.721.587</u>	<u>19.809</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>12.721.587</u>	<u>19.809</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	150
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	4.539
Selskabsskat		711.323	643
Periodeafgrænsningsposter		0	50
Tilgodehavender		<u>711.323</u>	<u>5.382</u>
Likvide beholdninger		<u>370.076</u>	<u>4</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.081.399</u>	<u>5.386</u>
Aktiver i alt		<u>13.802.986</u>	<u>25.195</u>

Balance pr. 31. maj 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		3.268.000	3.156
Overført resultat		<u>10.199.321</u>	<u>14.490</u>
Egenkapital	4	<u>13.467.321</u>	<u>17.646</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		160.336	7.534
Gæld til tilknyttede virksomheder		160.329	0
Anden gæld		<u>15.000</u>	<u>15</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>335.665</u>	<u>7.549</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>335.665</u>	<u>7.549</u>
Passiver i alt		<u>13.802.986</u>	<u>25.195</u>
Usikkerhed ved indregning og måling	5		
Eventualposter m.v.	6		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juni 2017	3.156.000	0	14.490.141	17.646.141
Gældskonvertering	112.000	4.388.000	0	4.500.000
Årets resultat	0	0	(8.678.820)	(8.678.820)
Overført fra overkurs ved emission	0	(4.388.000)	4.388.000	0
Egenkapital 31. maj 2018	<u>3.268.000</u>	<u>0</u>	<u>10.199.321</u>	<u>13.467.321</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	t.kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	85
Øvrige finansielle indtægter	<u>9.302</u>	<u>0</u>
	<u>9.302</u>	<u>85</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(711.323)	(643)
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>(327.844)</u>	<u>(193)</u>
	<u>(1.039.167)</u>	<u>(836)</u>
3 Materielle anlægsaktiver		<u>Fly</u>
Kostpris 1. juni 2017		29.416.527
Tilgang i årets løb		<u>2.071.724</u>
Kostpris 31. maj 2018		<u>31.488.251</u>
Af- og nedskrivninger 1. juni 2017		9.608.429
Årets nedskrivninger		6.374.000
Årets afskrivninger		<u>2.784.235</u>
Af- og nedskrivninger 31. maj 2018		<u>18.766.664</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2018		<u>12.721.587</u>

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 3.268.000 aktier à nominelt kr. 1. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Selskabskapitalen har udviklet sig således:

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Virksomhedskapital 1. juni 2017	3.156.000	3.156.000	3.156.000	3.156.000	3.156.000
Tilgang i året	<u>112.000</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Virksomhedskapital	<u>3.268.000</u>	<u>3.156.000</u>	<u>3.156.000</u>	<u>3.156.000</u>	<u>3.156.000</u>

5 Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets fly er på balancedagen indregnet med en værdi på 12.722 t.kr. Flyet indregnes til kostpris med fradrag af regnskabsmæssige af- og nedskrivninger. Såfremt den skønnede genindvindingsværdi er lavere, skal værdien nedskrives til en sådan lavere værdi.

I året er der gennemført en vurdering af den forventede fremtidige indtjening på flyet, hvilket har medført en nedskrivning på 6.374 t.kr. Baseret på nedskrivningen og det forventede fremtidige aktivitetsniveau, forventes der en positiv driftsintjening i fremadrettet.

Værdiansættelsen af flyet er følsom overfor såvel markedskonjunkturerne som udviklingen i valutakursen for USD, idet fly handles i USD. Usikkerheden herved vurderes at være stor, hvorfor den fremtidige drift og de fremtidige pengestrømme vil kunne medføre et andet resultat.

6 Eventualposter m.v.

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.